przez wnioski jednorazowe
3. Kapitały pośmiertne summę rs. 143,725

rocznie rs. 5,677 kop. 70.
4. Kapitały na przeżycie summę rs. 1,000

roczn e rs. 28 kop. 44.
Nadto osób 7 przez częściowe wnioski wynoszące rs. 112 kop.

86'/a zakupiły sobie dochodu dożywotniego rocznie rs. 111 kop. 54'/,.
Warszawa dnia 24 grudnia (5 stycznia) 1847/ roku.

Prezes Radca Tajny fpodpisanp/' Hr. Skarbek
Naczelnik Kancellarji (podpisano) Uziarkowtki

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Ogłosił co następuje: Powszechny nieurodzaj kartofli w tym
roku, pomimo dość obfitego zbioru zbóż, czyni obawę o możności
wyżywienia się włościan i osadników wiejskich, którzy na szczupło
wydzielonych im gruntach, bardzo mało zboża a nnjwięcćj uprawiają
kartofli.